様式第２号（第５条関係）
誓約書兼同意書

　本巣市長　様
本巣市もとす暮らし応援補助金の申請にあたり、下記のとおり誓約します。
なお、本巣市もとす暮らし応援補助金交付要綱第８条第１項各号のいずれかに該当することとなった場合で、同条の規定による返還命令を受けたときは、既に交付を受けた補助金の全部又は一部を返還することを誓約します。
また、これらの誓約事項が遵守されているか確認するため、本巣市が住民基本台帳と市税等の納付状況に記録されている事項及び当該住宅の固定資産税課税台帳に記載された事項を照会することについて、同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
(1)　本巣市もとす暮らし応援補助金交付申請書とその他の提出書類の内容に偽りがないことを誓約します。
(2)　当該住宅に初めて固定資産税を賦課され、相続、贈与、その他取得対価を伴わない事由により取得した住宅を含んでいないことを誓約します。
(3)　本巣市三世代同居・近居住宅支援補助金の交付を受けていないこと、移転補償、損害賠償等を受け住宅を新築又は購入していないことを誓約します。
(4)　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員でないことを誓約します。

(5)　現在、居住地等の自治会に加入しており、本巣市の住民として定住の意思を持って、対象住宅に居住することを誓約します。
(6)　現在、市税等を滞納しておらず、今後も滞納しないことを誓約します。
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
                                自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名